

## Resultatopgørelse for 2009

	Året 2009	Året 2008
	Alle tal afrundet i hele kr.	
<b>Indtægter:</b>		
Provisioner	1.335.607	1.299.612
Administrationstilskud/kontingen- ter/Transportordning, m.v.	1.475.885	1.641.367
<b>Udgifter:</b>		
Personaleomkostninger	2.068.054	2.117.395
Lokaleomkostninger/Administrations- omkostninger	367.958	340.943
Medlemsservice/Markedsføring	143.793	90.642
Afkrivninger	68.119	67.642
<b>Finansielle poster:</b>		
Renter/kursbevægelser	201.171	229.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>364.739</b>	<b>554.115</b>
Hensat til skat	4.825	14.151
<b>Årets resultat, der overføres til næste år</b>	<b>359.914</b>	<b>539.564</b>

### Ledelsesberetning

#### Aktivitet:

Foreningens formål er, at varetage medlemmernes forsikringsmæssige interesser i forholdet til GF-Forsikring A/S i hvilket selskab medlemmernes biler er forsikret.

#### Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

#### Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 359.914 er tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Der er ikke efter den 31. december 2009 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Balance 31/12 2009

	Året 2009	Året 2008
	Alle tal afrundet i hele kr.	
<b>Aktiver</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	2.851	6.421
Materielle anlægsaktiver	1.195.671	1.225.954
Finansielle anlægsaktiver	7.244.590	7.004.527
Omsetningsaktiver	59.141	42.375
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.502.253</b>	<b>8.279.277</b>
<b>Passiver</b>		
Egenkapital	5.139.555	4.779.641
<b>Langfristet gæld:</b>		
Deposita/medlemsindskud	500.079	522.732
<b>Kortfristet gæld:</b>		
Skyldige personaleomkostninger(feriepenge)	145.826	122.176
Reserve transportordning	1.058.538	1.219.496
Andre skyldige omkostninger	1.658.255	1.635.232
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.502.253</b>	<b>8.279.277</b>
